

پزشک معتمد و تیم کمیسیون پزشکی

تیم کمیسیون پزشکی متشکل از پزشکان محترم با تجربه ، پرونده های آموزشی دانشجویان و گواهی استعلاجی کارکنان دانشگاه را مورد بررسی و اعلام نظر قرار می دهد.

طرح معانیات سلامت دانشجویی و تشکیل پرونده

های سلامت جسم و روان

دانشجویان ورودی جدید لازم است جهت انجام معانیات سلامت با در دست داشتن فرم های تکمیل شده سلامت جسمانی و سلامت روان طبق برنامه زمان بندی اعلام شده از سوی مرکز بهداشت به این مرکز مراجعه نمایند . لازم به ذکر است وجود کارنامه سلامت یکی از مدارک ضروری برای فارغ التحصیل شدن به حساب می آید .

پزشک ورزشی

به منظور تأمین امنیت بیشتر و آسودگی خاطر در خلال برگزاری مسابقات و فعالیتهای ورزشی در دانشکده تربیت بدنی ، یک نفر از پزشکان مرکز بهداشت بصورت مقیم در این دانشکده حضور داشته و به ارائه خدمات پزشکی مشغول می باشند . قبل از انجام مسابقات ورزشی معاینات صحت سلامت توسط پزشک مستقر در دانشکده تربیت بدنی انجام می گردد .

مرکز بهداشت و درمان

مرکز بهداشت و درمان با هدف ارائه خدمات بهداشتی درمانی به دانشجویان ، اساتید و کارکنان دانشگاه در سال ۱۳۷۶ تحت نظر معاونت دانشجویی دانشگاه فعالیت خود را آغاز نمود .

تلفن مرکز بهداشت : ۲۲۹۷۰۰۶۰ داخلی ۲۳۶۳ و ۲۴۹۵

درمانگاه عمومی و اورژانس

خدماتی که در این واحد ارائه می شود شامل ویزیت بیماران داخلی ، مشاوره و ارجاع بیماران به مراکز تخصصی در صورت لزوم ، انجام جراحی های سریایی ، تزریقات ، سرم تراپی ، نوار قلب و سایر خدمات می باشد .

ساعت فعالیت درمانگاه عمومی به جز ایام تعطیل روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت ۸-۱۲ که با یک پزشک و پرستار در هر شیفت خدمات خود را ارائه می دهد.

دندانپزشکی

این واحد با ارتقای کمی و کیفی خدمات نسبت به گذشته خدماتی از قبیل ویزیت ، جرم گیری ، کشیدن دندان ، پر کردن ارائه می دهد .



معاونت دانشجویی

معرفی مرکز

بهداشت ، درمان و مشاوره



مرکز بهداشت ، درمان و مشاوره دانشگاه

مرکز مشاوره و خدمات تخصصی و روانشناختی

یکی از اصلی ترین خدمات مرکز بهداشت درمان و مشاوره ارائه مشاوره های روانشناختی و تلاش برای پیشگیری و درمان اختلالات روانشناختی و ارتقاء سطح بهداشت روان دانشگاهیان است. به عبارت دیگر این مرکز در زمینه مسائل و مشکلات تحصیلی، مشکلات عاطفی و مسائل خانوادگی و ... به ارائه خدمات مشاوره ای می پردازد و از سوی دیگر خدمات روان درمانی در مورد اختلالات روانی و مشکلات عمیق روانشناختی ارائه می گردد.

لازم به ذکر است در زمینه خدمات از متخصصین مجرب و اعضای هیئت علمی استفاده می شود.

آموزش و پیشگیری

مرکز مشاوره و خدمات تخصصی روانشناسی، افزون بر مشاوره و درمان در سایر زمینه های مرتبط با بهداشت روان نیز فعالیت می نماید. یکی از محورهای فعالیت این مرکز آموزش بهداشت روانی و پیشگیری از بروز اختلالات روانشناختی است این امر از طریق برگزاری دوره های مختلف آموزش گروهی بهداشت روانی همچون شیوه های مقابله با استرس، تنش زدایی، آموزش خانواده و تحلیل روابط بین فردی، آموزش مهارت های روانی و اجتماعی و ... تحقق می یابد.

نمونه مراجعه و استفاده

کلیه دانشجویان جهت استفاده از امکانات مرکز مشاوره می توانند به صورت تلفنی ویا حضوری همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۳ وقت خود را تنظیم کنند مسئول پذیرش مرکز با مصاحبه اولیه و تشخیص موضوع مراجعه، ایشان را به متخصص مربوط ارجاع خواهند داد.

نام مشاور	موزه فعالیت
آقای عابدینی	مشاوره فردی تحصیلی
خانم نوریان	مشاوره فردی شخصیتی - تست های شخصیت
خانم دکتر بنی عامریان	مشاوره فردی تحصیلی
آقای حسینی	خانواده - پیش از ازدواج - روابط همسران
آقای حسینی	مشاوره فردی شخصیتی - تست های شخصیت
آقای دکتر ملانوری	روانپزشک

آدرس

ضلع شمالی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - بعد از دانشکده تربیت بدنی - ساختمان مرکز بهداشت، درمان و مشاوره

خطوط پذیرش مرکز مشاوره: ۲۲۹۷۰۰۶۰ داخلی ۲۳۶۴

- شایان ذکر است با همکاری و مساعدت معاون محترم دانشجویی کلیه خدمات مرکز بهداشت و درمان برای دانشجویان با حداقل قیمت (تخفیف ویژه) ارائه می گردد.

- کلیه خدمات مرکز مشاوره به صورت رایگان می باشد.

شعب مرکز مشاوره دانشگاه

خوابگاه حافظ، خوابگاه از گل، خوابگاه طرشت، خوابگاه شهید مدنی، خوابگاه هروی، خوابگاه مبارک آباد